3 Organizacyi stanowi: Iż zakreślony do udowodnienia szlacheństwa dla osób przebywających w Królestwie Polskiem lub w Rossyi przeciąg czasu jednorooczny, zaś dla przebywających, z dozwoleńm tutejszego Rządu, za granicą, przeciąg czasu dwuletni, liczyć się ma, pod rygorem nieodzownej prekluzyi, od dn. 1. (13.) Września r. b. 1836., a to tak względnie podać do JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, jako względnie podać do Heroldyi i do Deputacyi szlacheckich, według cytowanych artykułów, zanosić się mających. Nakoniec, w tem co się tyczy dodatkowych dowodów szlacheństwa, których złożenie dozwolone jest artykułem 5.